3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17 июня 2019г.                                                                                             № 700
р.п.Чердаклы
О внесении  изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области  от 22.09.2017 №635 «Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
 на 2018-2020 годы»
Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 22.09.2017 №635 «Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, на 2018-2020 годы», следующие изменения:

1) в пункте 4 постановления слова «директора муниципального казённого учреждения «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района» Ульяновской области  Майнцева А.А.» заменить словами «директор муниципального казённого учреждения «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района» Сёмин  Э.В.»;
2) Приложение 1 изложить в следующей редакции:

«

Приложение 1

к постановлению администрации

  муниципального образования

      «Чердаклинский район»

 Ульяновской области

 от 22.09.2017г. № 635
Муниципальный краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, на 2018-2020 годы
	№ п/н
	№п/
н

объекта
	Адрес многоквартирного дома
	Перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме
	Стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, рублей
	Планируемый срок завершения работ и (или) услуг по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме

	 в том числе по источникам финансирования

	все-го
	средства Государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунально-го хозяйства
	средства областного бюджета Ульяновской области
	средства бюджета муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области *, бюджета муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области**
	средства собственников помещений в многоквар-тирном доме

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальное образование «Озерское сельское поселение»  Чердаклинского района Ульяновской области

	1
	1
	с.Озерки, ул.1-й Микрорайон,1
	Ремонт крыши
	6 731 603,24
	0,00
	0,00
	0,00*
	6 731 603,24
	2019 года

	2
	2
	с.Озерки, ул.1-й Микрорайон,13
	Ремонт крыши
	2 691 000,00
	0,00
	0,00
	0,00*
	2 691 000,00
	2019 года

	Ремонт системы холодного водоснабжения
	164 689,20
	0,00
	0,00
	0,00*
	164 689,20
	2019 года

	Ремонт системы теплоснабжения
	807 300,00
	0,00
	0,00
	0,00*
	807 300,00
	2019 года

	3
	3
	с.Озерки, ул. 1-й Микрорайон,12
	Ремонт крыши
	3 384 739,80
	0,00
	0,00
	0,00*

	3 384 739,80
	2019 года

	Ремонт системы холодного водоснабжения
	137 241,00
	0,00
	0,00
	0,00*
	137 241,00
	2019 года

	Ремонт системы теплоснабжения
	592 020,00
	0,00
	0,00
	0,00*
	592 020,00
	2019 года

	4
	4
	с.Озерки, ул. 1-й Микрорайон,7
	Разработка проектной документации на ремонт крыши
	172947,50
	0,00
	0,00
	0,00*
	172947,50
	2020 год

	Разработка проектной документации на ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения
	5005,00
	0,00
	0,00
	0,00*
	5005,00
	2020 год

	Разработка проектной документации на ремонт внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения
	7012,50
	0,00
	0,00
	0,00*
	7012,50
	2020 год

	Разработка проектной документации на ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения
	14520,00
	0,00
	0,00
	0,00*
	14520,00
	2020 год

	Разработка проектной документации на ремонт внутридомовых инженерных  систем теплоснабжения
	30 250,00
	0,00
	0,00
	0,00*
	30 250,00
	2020 год

	5
	5
	с.Озерки, ул. 1-й Микрорайон,6
	Разработка проектной документации на ремонт крыши
	157225,00
	0,00
	0,00
	0,00*
	157225,00
	2019 год

	Разработка проектной документации на ремонт внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения
	7650,00
	0,00
	0,00
	0,00*
	7650,00
	2019 год

	Разработка проектной документации на ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения
	37 500,00
	0,00
	0,00
	0,00*
	37 500,00
	2019 год

	Итого:

	14 121 142,54
	0,00
	0,00
	0,00*
	14 121 142,54

	Муниципальное образование «Октябрьское сельское поселение» Чердаклинского района  Ульяновской области

	6
	1
	п.Октябрьский, ул. Ленина, 20
	Разработка проектной документации на ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения
	7 280,00
	0,00
	0,00
	0,00*
	7 280,00
	2019 год

	Разработка проектной документации на ремонт внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения
	4080,00
	0,00
	0,00
	0,00*
	4080,00
	2019 год

	Разработка проектной документации на ремонт внутридомовых инженерных  систем теплоснабжения
	6 000,00
	0,00
	0,00
	0,00*
	6 000,00
	2019 год

	Разработка проектной документации на ремонт внутридомовых инженерных  систем водоотведения
	9 900,00
	0,00
	0,00
	0,00*
	9 900,00
	2019 год

	Итого:

	27 260,00
	0,00
	0,00
	0,00*
	27 260,00

	Муниципальное образование «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района  Ульяновской области

	7
	1
	р.п. Чердаклы, ул. 2-й Микрорайон,6
	Разработка проектной документации на ремонт крыши
	114 950,00
	0,00
	0,00
	0,00**
	114 950,00
	2020 год

	Разработка проектной документации на встроенно-пристроенных помещений лестничных клеток
	7 561,00
	0,00
	0,00
	0,00**
	7 561,00
	2020 год

	Итого:

	122,511
	0,00
	0,00
	0,00**
	122,511

	Всего по району:

	14 738 580,486
	0,00
	0,00
	0,00
	14 738 580,486

	в том числе:

	2019 г.

	14 738 228,24
	0,00
	0,00
	0,00
	14 738 228,24

	2020 г.

	352,246
	0,00
	0,00
	0,00
	352,246

                                        _______________________________

                                                                                                                                       ».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области

                   М.А.Шпак